
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO LINGUISTICO di STATO “G. FALCONE” 
Via Dunant, 1 – 24128 Bergamo – Tel. n. 035-400577- Sito web: www.liceofalconebg.edu.it 

Codice fiscale n. 95024550162 – Codice meccanografico: BGPM02000L 
   

 

 

 

Bergamo, 19 agosto 2024 

 

 

Prot. Vedi segnatura               All’Albo 

Al sito web 

 

    

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del  
Personale  ATA  valide  per  il  triennio  scolastico  2024/2025,  2025/2026  e  2026/2027 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento/ 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per 

il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia–Ufficio III –Ambito Territoriale di 

Bergamo, prot. 10066 del 06/08/2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale  ATA  valide  per  il  

triennio  scolastico  2024/2025,  2025/2026  e  2026/2027 

 

 DECRETA  
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI III FASCIA DEL  

PERSONALE  ATA  valide  per  il  triennio  scolastico  2024/2025,  2025/2026  e  2026/2027 all’Albo di 

questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. Nel medesimo termine e con la 

stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                               Gloria Farisè 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate 




		2024-08-19T10:00:24+0200
	GLORIA FARISE'




